

Data publikacji: 16-12-2020



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
X KADENCJA

Warszawa, dnia 16 grudnia 2020 r.

Druk nr 265 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI NAUKI, EDUKACJI I SPORTU

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja, na posiedzeniu w dniu 16 grudnia 2020 r. rozpatrzyła wnioski zgłoszone w toku debaty w dniu 16 grudnia 2020 r. nad ustawą

o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw

i przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt II ppkt: 1, 2, i 4.**

Zastępca Przewodniczącego Komisji
Nauki, Edukacji i Sportu
(-) Joanna Sekuła

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw

- | | | |
|-----|--|---|
| I. | Wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek. | Wniosek
KNES |
| II. | Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy: | |
| 1) | w art. 1 w pkt 1, w pkt. 5 wyrazy „znaczącym dorobku” zastępuje się wyrazami „uznanym dorobku”; | Poprawka sen.
B. Zdrojewskiego
poparta przez
komisję |
| 2) | w art. 1:
a) w pkt 2, w ust. 2a użyte dwukrotnie wyrazy „prawa i dobro dziecka” zastępuje się wyrazami „prawa, godność i nietykalność osobistą dziecka”,
b) w pkt 3:
– przed lit. a dodaje się lit. ... w brzmieniu:
„...”) w ust. 2 wyrazy „prawa i dobro dziecka” zastępuje się wyrazami „prawa, godność i nietykalność osobistą dziecka””,
– dodaje się lit. c w brzmieniu:
„c) w ust. 5 wyrazy „prawa i dobro dziecka” zastępuje się wyrazami „prawa, godność i nietykalność osobistą dziecka””,
c) dodaje się pkt 3a i 3b w brzmieniu:
„3a) w art. 85b w ust. 1 w pkt 2 w lit. c i w ust. 2 wyrazy „prawa i dobro dziecka” zastępuje się wyrazami „prawa, godność i nietykalność osobistą dziecka””,
3b) w art. 85j w ust. 5 w pkt 3 w lit. a wyrazy „prawa i dobro dziecka” zastępuje się wyrazami „prawa, godność i nietykalność osobistą dziecka””, | Poprawka
senatorów:
H. Biedy,
E. Mateckiej,
B. Zdrojewskiego,
W. Komarnickiego
poparta przez
komisję |

- d) w pkt 5, w ust. 2 wyrazy „prawa i dobro dziecka” zastępuje się wyrazami „prawa, godność i nietykalność osobistą dziecka”;
- 3) w art. 1 w pkt 3 w lit. a, w ust. 3 wyrazy „3 miesiący” zastępuje się wyrazem „miesiąca”;
- 4) w art. 4 w pkt 1, w art. 28b w ust. 1 wyrazy „w drodze umowy” zastępuje się wyrazami „w drodze konkursu”.
- Poprawka sen.
G. Morawskiej-
Staneckiej
- Poprawka
senatorów:
H. Biedy,
E. Mateckiej,
B. Zdrojewskiego,
W. Komarnickiego
poparta przez
komisję